2024年 12月 3日

関係各位

花井宏旭氏および加藤大暉氏の学位論文公聴会のご案内

同志社大学理工学部

廣 垣 俊 樹

初冬の候，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

さて本学博士後期課程，花井宏旭氏，加藤大暉氏の学位論文公聴会を，下記のとおり行います．

ご自由にご参加いただけますので，関心のおありの方はぜひお越しいただけますと幸いです．

皆さまの参加をお待ちしております．

敬具

記

日 時：2024年 12月 21日（土）13:00～15:00

発表者：花井宏旭氏

題 目：協働型の産業用双腕ロボットの高度な道具の操り動作と

無線モニタリングによるその評価

日 時：2024年 12月 21日（土）15:30～17:30

発表者：加藤大暉氏

題 目：AIに支援されたオフラインティーチングに基づく

産業用ロボット加工に関する研究

場 所：同志社大学京田辺キャンパス 有徳館東棟５F YM522室

｛京都府京田辺市多々羅都谷 1-3，TEL0774-65-6503（廣垣）｝

連絡先メール thirogak@mail.doshisha.ac.jp

以上

北

有徳館東棟５F

YM522室

同志社大学
（京田辺キャンパス）

・（大阪方面より）ＪＲ学研都市線
京橋駅より快速39分
JR同志社前駅下車（正門まで徒歩10分）

・（京都駅方面より）近鉄京都線
京都駅より急行25分
近鉄 新田辺駅（急行停車駅）下車

タクシー5分・約1000円
近鉄 興戸駅（普通のみ停車）下車（徒歩15分）